INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23848.001849/2025-09
Interessado: Wedson Carlos Gomes de Oliveira

EDITAL Nº 6/2025 DG-ACO/ACOPIARA-IFCE

Considerando o Decreto nº 7.416/2010, às leis nº 12.711/12 e nº 13.409/16, as Resoluções nº 071/2017, nº
080/2017 do CONSUP/IFCE e Portaria n.º 58/2014 - SETEC/MEC, torna público o O RESULTADO FINAL DO
EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA O PROJETO DE EXTENSÃO
INTITULADO "INCLUSÃO DIGITAL NA MELHOR IDADE" IFCE CAMPUS ACOPIARA.

CANDIDATO IRA ENTREVISTADOR1 ENTREVISTADOR
2

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

STATUS

Antonio Matheus Rodrigues Alencar 8,18 10 9 9,5 8,972 Aprovado
Leonardo Gomes Olinda Leite 8,51 9 9 9 8,804 Aprovado
Pedro Saulo Gonçalves Bezerra 8,42 9 8,5 8,75 8,618 Aprovado
Yuri Carlos Alves 7,89 8,5 9 8,75 8,406 Aprovado
Ronald Quaresma Duarte 8,87 8 8 8 8,348 Classificado
Maria Eduarda Pereira de Souza 8,07 8,75 7 7,875 7,953 Classificado
Joarley Anderson Pereira Silva 7,96 7 8 7,5 7,684 Classificado
Pedro Levi Pereira da Silva 8,41 7 7 7 7,564 Classificado
Alex Silva de Almeida  0 0 0 0 0 Eliminado
Ney Adrian Casimiro Oliveira  0 0 0 0 0 Eliminado
Samuel Hérick Rocha Batista Alves  0 0 0 0 0 Eliminado

Documento assinado eletronicamente por Kelvio Felipe dos Santos, Diretor-Geral do Campus
Acopiara, em 09/09/2025, às 10:10, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7839612 e o
código CRC B43AF5AB.

23848.001849/2025-09 7839612v11

Resultado 7839612         SEI 23848.001849/2025-09 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7839612